CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO
Estado da Bahia

CNPJ: 16.424.855/0001-80

Praça da República, nº 100 - Centro - CEP: 47760-000 - Tabocas do Brejo Velho - Bahia

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.leg.br

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO E CONTRATO ADMINISTRATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 002/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

CONTRATADA: AGNALDO DE OLIVEIRA FERREIRA JUNIOR - ME

CNPJ: 38.636.763/0001-04

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 002/2025,

Inexigibilidade de Licitação Nº 002/2025. Artigo 74, inciso III da Lei Federal N°

14.133/2021.

OBJETO: Contratação de empresa para a Prestação de serviços técnicos de

Consultoria e Assessoria administrativa visando à orientação na condução dos

Processos de contratação da nova Lei de Licitações (Lei Federal 14.133/2021) com

adequação de fluxo, rotinas, procedimentos e regulamentos necessários à utilização do

normativo legal, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Tabocas do

Brejo Velho, estado da Bahia para o exercício de 2025..

VALOR TOTAL: R$: 66.000,00 (Sessenta e seis mil reais) a serem pagos em 12

(doze) parcelas mensais de R$: 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais).

DATA DE AUTORIZAÇÃO: Autorizada pelo Presidente desta Casa no dia

07/01/2025.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 07/01/2025 até 31/12/2025.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 07 de janeiro de 2025.

José Nilton Conceição Neri

Presidente da Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho